



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Kim Sørensen Invest ApS

Rødkælkevej 38, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 89 53 56

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Kim Sørensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Sørensen Invest ApS Rødkælkevej 38 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 89 53 56 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. december 2023 - 30. november 2024 20. regnskabsår
Direktion	Kim Sørensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.010.501 kr. mod 1.291.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-117.070	-52.980
1 Personaleomkostninger	1.605	-4.503
Resultat før finansielle poster	-115.465	-57.483
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.838.264	964.217
Andre finansielle indtægter	3.688.719	1.179.570
Øvrige finansielle omkostninger	-2.069.287	-720.112
Resultat før skat	4.342.231	1.366.192
2 Skat af årets resultat	-331.730	-74.734
Årets resultat	4.010.501	1.291.458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-363.651	-535.783
Udbytte for regnskabsåret	135.000	660.000
Overføres til overført resultat	4.239.152	1.167.241
Disponeret i alt	4.010.501	1.291.458

Balance 30. november

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.563.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.563.005
	Anlægsaktiver i alt	0	2.563.005
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	72.527
	Periodeafgrænsningsposter	2.126	828
	Tilgodehavender i alt	2.126	73.355
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.066.335	10.247.825
	Værdipapirer i alt	13.066.335	10.247.825
	Likvide beholdninger	6.529.875	3.271.286
	Omsætningsaktiver i alt	19.598.336	13.592.466
	Aktiver i alt	19.598.336	16.155.471

Balance 30. november

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	363.651
Overført resultat	19.221.367	14.982.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	660.000
Egenkapital i alt	<u>19.481.367</u>	<u>16.130.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.000
4 Selskabsskat	98.219	0
Anden gæld	18.750	1.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.969</u>	<u>24.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.969</u>	<u>24.605</u>
Passiver i alt	<u>19.598.336</u>	<u>16.155.471</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2022	125.000	899.434	13.814.974	330.000	15.169.408
Udloddet udbytte	0	0	0	-330.000	-330.000
Resultatandel	0	-535.783	1.167.241	660.000	1.291.458
Egenkapital 1. december 2023	125.000	363.651	14.982.215	660.000	16.130.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-660.000	-660.000
Resultatandel	0	-363.651	4.239.152	135.000	4.010.501
	125.000	0	19.221.367	135.000	19.481.367

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-1.605	4.503
	-1.605	4.503
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	331.540	74.734
Andre skatter	190	0
	331.730	74.734
	30/11 2024 kr.	30/11 2023 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.199.354	2.199.354
Afgang i årets løb	-2.199.354	0
Kostpris ultimo	0	2.199.354
Opskrivninger primo	363.651	899.434
Årets resultat	0	964.217
Årets tilbageførsler på afgang	-363.651	0
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	0	363.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.563.005

Noter

	30/11 2024 kr.	30/11 2023 kr.
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-72.527	-201.428
Regulering af tidligere års skat	0	-2.253
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-39.435	201.428
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-111.962	-2.253
Beregnet selskabsskat for indeværende år	331.540	74.734
Betalt acontoskat for indeværende år	-66.000	-34.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-51.342	-109.709
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-4.017	-1.299
	98.219	-72.527
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		13.066.335
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-364.843